

Lucrări de reparații curente la zona din preajma ghișeului vamal la intrare, ghișeului vamal la ieșire și alte lucrări, la Postul vamal Otaci (PVFI, rutier), raionul Ocnița, orașul Otaci	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 262 033,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in preajma Ghiseusri vamal la iesire				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	107,000	2,55 1,14	273,214 122,140
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,140	178,49 156,22	24,989 21,871
3	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc	1,000	273,96 273,96	273,960 273,960
4	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	1,000	102,28 102,28	102,278 102,278
5	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m2	2,940	50,54 36,08	148,589 106,068
6	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,360	993,51 264,83	357,663 95,338
7	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg	51,500	55,37 21,92	2 851,781 1 128,715
8	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc	4,000	69,40 69,40	277,613 277,613
9	CO07A	Imprejmuiți metalice din oțel profilat, model obisnuit	kg	51,450	47,72 20,55	2 455,386 1 057,166

1	2	3	4	5	6	7
10	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc	6,000	66,66 66,66	399,982 399,982
11	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata, montate prin imbulonare, pe santier	t	0,132	24 405,06 4 337,70	3 221,468 572,577
12	CE44A	Invelitori din panouri usoare din polycarbonat montate pe rigle metalice.	m2	16,000	314,23 68,49	5 027,689 1 095,840
13	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	21,900	66,51 50,23	1 456,669 1 099,949
14	VC18B	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip invector 22, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 12.000 - 30.000 mc/h	buc	1,000	10 218,99 3 209,90	10 218,989 3 209,898
15	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	0,640	1 055,69 271,68	675,643 173,873
16	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	6,600	295,39 109,31	1 949,547 721,428
17	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava Inox	m	3,300	1 074,09 84,47	3 544,503 278,754
		<i>Total</i>	lei			33 259,963
		Total Lucrari in preajma Ghiseusri vamal la iesire Inklusiv salariu				33 259,963 10 737,450
		2. lucrari in preajma ghiseului vamal la intrare				
18	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc	5,000	69,40 69,40	347,016 347,016

1	2	3	4	5	6	7
19	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc	5,000	66,66 66,66	333,318 333,318
20	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg	202,000	47,72 20,55	9 640,183 4 150,494
21	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg	31,500	55,37 21,92	1 744,293 690,379
22	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,840	178,30 156,17	149,776 131,181
23	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc	6,000	273,96 273,96	1 643,760 1 643,760
24	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc	6,000	66,66 66,66	399,982 399,982
25	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m2	6,760	50,54 36,07	341,643 243,824
26	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata, montate prin imbulonare, pe santier	t	0,085	24 405,18 4 337,71	2 074,440 368,705
27	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat montate pe rigle metalice.	m2	6,840	314,23 68,49	2 149,314 468,471
28	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata, montate prin imbulonare, pe santier	t	0,310	24 405,15 4 337,70	7 565,598 1 344,687
29	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat montate pe rigle metalice.	m2	28,300	314,23 68,49	8 892,742 1 938,267
30	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	35,500	67,12 45,66	2 382,760 1 620,930
31	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	402,000	2,55 1,14	1 024,956 458,882
32	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in	buc	10,000	69,40 69,40	694,032 694,032

1	2	3	4	5	6	7
		sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu				
33	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,700	992,50 235,15	1 687,246 399,753
34	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	402,000	39,60 3,65	15 918,630 1 468,426
35	tsh238f	saparea manuala a gropilor pt asamblarea pilonilor din otel 0.6-0,7m sol greu	buc	6,000	0,00 0,00	0,000 0,000
36	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc	6,000	66,66 66,66	399,982 399,982
37	CO07C1	Imprejmuiri metalice din rame metalice si tabla de 1 mm grosime cu montarea panoului gata confectionat	kg	228,000	39,70 3,65	9 052,416 832,838
38	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg	126,600	47,72 20,55	6 041,824 2 601,251
39	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc	7,000	66,66 66,66	466,645 466,645
40	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg	52,000	55,37 21,92	2 879,469 1 139,674
41	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	36,700	66,51 50,23	2 441,070 1 843,294
42	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ecoclima, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc	2,000	9 573,86 2 590,75	19 147,730 5 181,497
		Total	lei			97 418,825

1	2	3	4	5	6	7
		Total lucrari in preajma ghiseului vamal la intrare Inclusiv salariu				97 418,825 29 167,288
		3. Lucrari diverse				
43	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	22,000	15,72 13,70	345,796 301,356
44	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	22,000	65,70 25,57	1 445,340 562,531
45	CN02A	Zugraveli interioare la pereti si tavane, executate cu huma in culori de apa, in doua straturi, obisnuite	m2	22,000	16,96 7,76	373,023 170,768
46	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	1,570	1 055,36 271,69	1 656,920 426,556
47	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	12,600	295,38 109,31	3 721,848 1 377,288
48	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba	m	6,110	1 073,96 84,47	6 561,925 516,140
49	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava Inox	m	4,000	1 074,04 84,47	4 296,142 337,884
50	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	2,600	75,50 38,81	196,302 100,909
51	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	3,500	41,06 40,18	143,712 140,632
52	CE30A	Reparatii la athermala, le Invelitori sau doliile Invelitorilor din tigla, din scinduri brute de rasinoase (24	m2	3,500	16,73 13,46	58,566 47,121

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime), la constructii obisnuite.				
53	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	3,500	213,02 52,51	745,570 183,781
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	3,500	188,40 13,70	659,392 47,943
55	RpCI09A	Reparatii la invelitori stresina usb	m2	1,500	108,42 47,49	162,630 71,229
56	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2	13,500	108,01 99,54	1 458,119 1 343,774
57	CI23A	Executarea acoperirii cu Maket-Eneji la trepte si suprafete plane	m2	9,600	335,27 185,84	3 218,637 1 784,028
58	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	28,400	84,23 52,05	2 392,228 1 478,288
		<i>Total</i>	lei			27 436,150
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				27 436,150 8 890,228

		Total	lei	158 114,99
		CASM	22,5 %	10 978,87
		Cheltuiile de transport	10 %	10 819,57
		Total		179 913,43
		Cheltuii de regie	14,5 %	26 087,45
		Total		206 000,88
		Beneficiul de deviz	6 %	12 360,05
		Total		218 360,93
		TVA	20 %	43 672,18
				262 033,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		48 794,98

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparații curente la zona din preajma ghișeului vamal la intrare, ghișeului vamal la ieșire și alte lucrări, la Postul vamal Otaci (PVFI, rutier), raionul Ocnița, orașul Otaci (denumirea obiectivului)	Formular Nr.3 WinCmeta
---	--------------------------------------

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 262 033,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,780	45,66	35,615
2.	7123010010200	Betonist	h-om	30,437	45,66	1 389,754
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,540	45,66	70,316
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,787	45,66	35,934
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	24,000	45,66	1 095,840
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,600	45,66	301,356
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,300	45,66	150,678
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	183,780	45,66	8 391,395
9.	7137010011510	Electromontor	h-om	44,240	45,66	2 019,998
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	164,706	45,66	7 520,475
11.	7212030022700	Sudor	h-om	2,036	45,66	92,963
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,555	45,66	299,301
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	163,318	45,66	7 457,100
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	108,798	45,66	4 967,717
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	81,077	45,66	3 701,974
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,880	45,66	1 318,661
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,605	45,66	4 319,664
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	77,256	45,66	3 527,509
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	45,964	45,66	2 098,716
		Total manopera				48 794,98

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	77,414	22,00	1 703,108
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,807	260,00	209,820
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,750	260,00	455,000
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,515	260,00	393,900
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,011	320,00	3,520
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,522	320,00	807,040
7.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,929	320,00	617,280
8.	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,220	98,00	21,560
9.	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	3,300	44,00	145,200
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,280	5,60	29,568
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,000	0,00	0,000
12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,503	16,00	8,048
13.	2320166200676	White spirit	kg	5,860	12,40	72,664
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,802	850,00	681,700

15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,534	32,00	17,088
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,442	65,00	613,730
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,685	36,00	24,660
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	10,932	45,00	491,940
19.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,945	48,00	45,360
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	12,780	45,00	575,100
21.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,970	48,00	46,560
22.	24302261000001	Fuga	kg	3,840	37,00	142,080
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,700	32,00	86,400
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	10,355	32,00	331,360
25.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,970	32,00	31,040
26.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,803	32,00	25,696
27.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	5,240	32,00	167,680
28.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	1,447	32,00	46,304
29.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	6,085	65,00	395,525
30.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,965	43,00	385,495
31.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	7,520	42,00	315,840
32.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	10,706	14,00	149,884
33.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	8,000	14,00	112,000
34.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,330	12,00	3,960
35.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	4,100	56,35	231,035
36.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,264	47,30	12,487
37.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	16,884	5,68	95,901
38.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	82,560	3,20	264,192
39.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,184	37,00	6,808
40.	25231167216116347	Covor Maket-Eneji	m2	10,130	92,00	931,960
41.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	134,580	38,45	5 174,601
42.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,367	120,00	44,040
43.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,691	1,40	20,568
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 031,550	1,40	1 444,169
45.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	2,200	7,50	16,500
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	10,20	0,010
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,660	2,20	1,452
48.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,204	0,00	0,000
49.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,008	0,00	0,000
50.	266512270070120	usb	buc	0,772	115,00	88,780
51.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,721	24,00	17,304
52.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	19,488	160,00	3 118,080
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,570	0,50	15,285
54.	2681126002012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,016	0,50	0,008
55.	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,491	26,00	12,766
56.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1,837	34,00	62,458
57.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,993	34,00	67,762
58.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	4,226	98,00	414,148
59.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,607	18,00	28,926
60.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,246	18,00	4,428
61.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,147	45,00	6,615
62.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	3,785	85,00	321,725

63.	2710503808004	Fir de sudare	m	9,841	12,00	118,092
64.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	661,500	34,00	22 491,000
65.	2710703518270	Otel profilat	kg	399,052	22,00	8 779,144
66.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	121,500	22,00	2 673,000
67.	2722103209803	Teava Inox	m	3,453	750,00	2 589,750
68.	2722103211868	Teava Inox	m	13,812	750,00	10 359,000
69.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	27,000	28,00	756,000
70.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	1,350	37,00	49,950
71.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,068	22,00	1,496
72.	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	528,581	20,00	10 571,620
73.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	30,600	0,00	0,000
74.	2811236304903	Polycarbonat	m2	53,205	124,00	6 597,420
75.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	1,350	12,00	16,200
76.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	2,700	47,00	126,900
77.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,420	16,00	6,720
78.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,034	16,00	0,544
79.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,691	34,00	23,494
80.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,635	34,00	89,590
81.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	28,128	0,70	19,690
82.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	215,980	0,40	86,392
83.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	54,248	0,20	10,850
84.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,100	0,20	1,620
85.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	156,488	0,21	32,863
86.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	156,488	0,21	33,488
87.	2874115837745	Suruburi	buc	36,050	0,10	3,605
88.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	215,980	0,10	21,598
89.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	54,248	0,11	5,968
90.	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,691	22,00	15,202
91.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	3,041	22,00	66,902
92.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	2,700	22,00	59,400
93.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,128	0,12	3,376
94.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,062	16,00	0,992
95.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,360	47,00	16,920
96.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,721	72,00	51,912
97.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,721	105,00	75,705
98.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	5,047	24,00	121,128
99.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	33,075	0,60	19,845
100.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,520	0,50	8,260
101.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,384	42,00	16,128
102.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	3,014	6 857,00	20 666,998
103.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,874	1,78	14,014
104.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,617	12,40	20,051
105.	4100126202818	Apa	m3	1,190	12,40	14,756
106.	tsh238f	saparea man gropilor pt asamblarea pilonilor din otel 0.6-0,7m sol greu	buc	385,791	0,00	0,000
Total materiale de constructii						108 195,72

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,153	120,00	18,360
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,285	40,00	11,400
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,555	35,00	89,425
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,968	35,00	33,880
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,090	35,00	3,150
6.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,015	15,00	0,225
7.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	8,359	20,00	167,180
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,353	10,00	33,530
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,933	45,00	131,985
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,144	12,00	1,728
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,144	10,00	1,440
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,020	14,00	14,280
13.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,402	16,00	22,432
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,285	16,00	4,560
15.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,669	10,00	6,690
16.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,718	10,00	7,180
17.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,326	16,00	21,216
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,646	15,00	39,690
19.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,600	45,00	72,000
20.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,102	10,00	1,020
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,031	10,00	90,310
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	17,450	15,00	261,750
23.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,332	120,00	39,840
24.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,425	120,00	51,000
Total utilaje de construcții						1 124,29

	Total	lei			158 114,99
	CASM	22,5 %			10 978,87
	Cheltuiile de transport	10 %			10 819,57
	Total				179 913,43
	Cheltuii de regie	14,5 %			26 087,45
	Total				206 000,88
	Beneficiul de deviz	6 %			12 360,05
	Total				218 360,93
	TVA	20 %			43 672,18
	Total deviz:				262 033,11

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparații curente la zona din preajma ghișeului vamal la intrare, ghișeului vamal la ieșire și alte lucrări, la Postul vamal Otaci (PVFI, rutier), raionul Ocnița, orașul Otaci

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP44A	1. Lucrari in preajma Ghișeului vamal la iesire				
		Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			2,55
						1,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	45,66	0,91
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	45,66	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,66	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	32,00	0,03
	241115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	850,00	1,34
2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF, h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	120,00	0,04
	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			178,49
						156,22
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	45,66	95,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	45,66	60,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,40	0,62
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	40,00	11,71
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	16,00	4,69
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc			273,96
						273,96
4	7137010011510	Electromontor	h-om	6,0000	45,66	273,96
	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			102,28
						102,28
5	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	45,66	102,28
	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m2			50,54
						36,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	45,66	27,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	45,66	8,68
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	32,00	3,20
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1000	45,00	4,50
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,1000	48,00	4,80
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	14,00	1,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,60	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	0,50	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	6	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3		993,51
						264,83
7	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	45,66	235,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	45,66	29,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,40	264,42
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	320,00	254,22
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	260,00	190,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,40	3,38
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	10,00	3,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg			55,37
						21,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	45,66	18,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	45,66	3,65
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,9000	22,00	19,80
8	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	28,00	5,60
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	22,00	0,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	0,0600	0,20	0,01
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	37,00	0,37
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	32,00	0,64
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	1,78	0,04
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	12,00	0,12
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	47,00	0,94
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc			69,40
						69,40
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	45,66	69,40
	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			47,72
						20,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	45,66	15,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,66	4,57
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	22,00	23,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	34,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,78	0,01
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	22,00	0,18
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	42,00	0,42
10	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,1500	22,00	3,30
	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc			66,66
						66,66
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	45,66	14,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	45,66	52,51
11	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	0,00	0,00
	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata, montate prin imbulonare, pe santier	t			24 405,06

1	2	3	4	5	6	7
						4 337,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	90,0000	45,66	4 109,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,66	228,30
	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 003,0000	20,00	20 060,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2000	34,00	6,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3600	1,78	0,64
	2681126002012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr. 16	buc	0,0300	0,50	0,02
12	CE44A	Invelitori din panouri usoare din polycarbonat montate pe rigle metalice.	m2			314,23
						68,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	45,66	54,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,66	13,70
	2811236304903	Polycarbonat	m2	1,0200	124,00	129,01
	2523156720006	Profil de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	38,45	101,19
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,21	0,65
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,21	0,64
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	65,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,0500	45,00	2,25
13	CN20B	Vopstorii interioare si exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grunduri				66,51
						50,23
	7141020013300	Zugrav vopstorii	h-om	1,1000	45,66	50,23
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,00	3,33
	2430226109444	Difuzant alchidic - D 205-12 M12x108-61 A	kg	0,1100	14,00	1,54
	2430226102197	Chit pe baza de rasin alchidice	kg	0,0500	43,00	2,15
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4700	45,00	7,65
	2681126001472	Hirtie slefuitor ascuta 23x30 cm	buc	0,2000	0,50	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,60	0,28
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	12,40	1,24
14	VC18B	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip investitor 22, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 12.000 - 30.000 mc/h	buc			10 218,99
						3 209,90
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	70,3000	45,66	3 209,90
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	6 857,00	6 884,43
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,6000	18,00	10,84
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	1,40	2,81
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3000	32,00	9,63
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2000	16,00	3,22
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	95,0000	0,10	9,54
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,12	1,45
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	22,0000	0,11	2,43
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	95,0000	0,40	38,15
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	22,0000	0,20	4,42
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	12,0000	0,70	8,43
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	15,00	6,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	45,00	27,00
15	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 055,69
						271,68
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	45,66	189,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	45,66	82,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,40	264,31
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	320,00	279,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,40	3,39
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	260,00	205,97
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	10,00	3,25
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	120,00	18,00
16	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2			295,39
						109,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	45,66	109,31
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	160,00	162,40
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,20	13,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	37,00	7,40
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	42,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,40	0,05
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	16,00	1,17
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0116	35,00	0,41
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	10,00	0,05
17	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava Inox	m			1 074,09
						84,47
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	45,66	57,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5900	45,66	26,94
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	1,40	1,01
	2722103211868	Teava Inox	m	1,0000	750,00	772,50
	2722103209803	Teava Inox	m	0,2500	750,00	193,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1500	1,78	0,28
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	22,00	1,13
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	36,00	1,11
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	34,00	1,75
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,5000	22,00	11,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	35,00	1,23
		2. lucrari in preajma ghideului vamal la intrare				
18	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m- sol greu	buc			69,40
						69,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	45,66	69,40
19	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc			66,66
						66,66
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	45,66	14,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	45,66	52,51
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial..(pt.informatie)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa..(pt.informatie)	m3	0,1000	0,00	0,00
20	CO07A	Imprejmuri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			47,72
						20,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	45,66	15,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,66	4,57
	2710703518270	Otel profilat	kg	1 0500	22,00	23 10

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	34,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,78	0,01
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	22,00	0,18
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	42,00	0,42
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,1500	22,00	3,30
21	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg			55,37
						21,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	45,66	18,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	45,66	3,65
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,9000	22,00	19,80
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	28,00	5,60
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	22,00	0,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,20	0,01
	2735275901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	37,00	0,37
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	32,00	0,64
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	1,78	0,04
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	12,00	0,12
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	47,00	0,94
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	10,00	0,50
22	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			178,30
						156,17
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	45,66	95,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	45,66	60,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,40	0,62
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	40,00	11,62
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	16,00	4,65
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	35,00	5,25
23	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc			273,96
						273,96
	7137010011510	Electromontor	h-om	6,0000	45,66	273,96
24	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc			66,66
						66,66
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	45,66	14,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	45,66	52,51
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	0,00	0,00
25	RpCR27D1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m2			50,54
						36,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	45,66	27,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	45,66	8,67
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	32,00	3,20
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1000	45,00	4,50
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,1000	48,00	4,80
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	14,00	1,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,60	0,17
	2881116001666	Hirtie slef usc sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	0,50	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
26	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata, montate prin imbulonare, pe santier	t			24 405,18
						4 337,71
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	90,0000	45,66	4 109,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,66	228,31
	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 003,0000	20,00	20 060,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2000	34,00	6,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3600	1,78	0,65
	2681126002012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0300	0,50	0,02
27	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat montate pe rigle metalice.	m2			314,23
						68,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	45,66	54,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,66	13,70
	2811236304903	Policarbonat	m2	1,0200	124,00	129,00
	2523156720006	Profil de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	38,45	101,18
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,21	0,65
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,21	0,64
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	65,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
28	CL15A	Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata, montate prin imbulonare, pe santier	t			24 405,15
						4 337,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	90,0000	45,66	4 109,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,66	228,30
	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 003,0000	20,00	20 060,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2000	34,00	6,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3600	1,78	0,64
	2681126002012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0300	0,50	0,01
29	CE44A	Invelitori din panouri usoare din policarbonat montate pe rigle metalice.	m2			314,23
						68,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	45,66	54,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,66	13,70
	2811236304903	Policarbonat	m2	1,0200	124,00	129,01
	2523156720006	Profil de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	38,45	101,18
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,21	0,65
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,21	0,64
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	65,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
30	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			67,12
						45,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	45,66	45,66
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	45,00	8,10
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	32,00	3,84
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	14,00	1,68
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	43,00	7,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,60	0,28
31	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			2,55

1	2	3	4	5	6	7
						1,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	45,66	0,91
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	45,66	0,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,66	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	32,00	0,03
	2411175904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0015	850,00	1,34
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max = 6,5m, deschidere max = 5,5 m, moment max = 15 TFM	h-ut	0,0003	120,00	0,04
32	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbutilor in sol neinghetat, adancime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc			69,40
						69,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	45,66	69,40
33	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			992,50
						235,15
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	45,66	216,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,66	18,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,40	265,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	320,00	255,25
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	260,00	191,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,40	3,40
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	14,00	8,40
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	10,00	3,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	120,00	30,00
34	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			39,60
						3,65
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	45,66	1,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,66	2,28
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	34,00	35,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	34,00	0,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,78	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	42,00	0,21
35	tsh238f	saparea manuala a gropilor pt asamblarea pilonilor din otel 0.6-0.7m sol greu	buc			0,00
						0,00
	tsh238f	saparea man gropilor pt asamblarea pilonilor din otel 0.6-0.7m sol greu	buc		0,00	0,00
36	RpDE11A	Plantarea stililor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc			66,66
						66,66
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	45,66	14,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	45,66	52,51
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial... (pt.informatie)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,1000	0,00	0,00
37	CO07C1	Imprejmuiri metalice din rame metalice si tabla de 1 mm grosime cu montarea panoului gata confectionat	kg			39,70
						3,65
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0800	45,66	3,65
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	34,00	35,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	34,00	0,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,78	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0075	42,00	0,32
38	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			47,72
						20,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	45,66	15,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,66	4,57
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	22,00	23,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	34,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,78	0,01
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	22,00	0,18
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	42,00	0,42
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,1500	22,00	3,30
39	RpDE11A	Plantarea stililor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial	buc			66,66
						66,66
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	45,66	14,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	45,66	52,51
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial... (pt.informatie)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,1000	0,00	0,00
40	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg			55,37
						21,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	45,66	18,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	45,66	3,65
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,9000	22,00	19,80
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	28,00	5,60
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	22,00	0,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	0,0600	0,20	0,01
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	37,00	0,37
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	32,00	0,64
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	1,78	0,04
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	12,00	0,12
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	47,00	0,94
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2940520003828	Aparat de polizat (biar)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	10,00	0,50
41	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			66,51
						50,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	45,66	50,23
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,00	3,33
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	14,00	1,54
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	43,00	2,15
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	45,00	7,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	0,50	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,60	0,28
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	12,40	1,24
42	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ecoclima, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc			9 573,86
						2 590,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	45,66	2 590,75
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	6 857,00	6 891,28
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	18,00	9,04
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,40	2,11
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	32,00	8,03

1	2	3	4	5	6	7
	2112517330399	Mucava tip 1 de 3,3 mm	kg	0,1500	16,00	2,42
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,10	6,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,12	0,96
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,11	1,77
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,40	24,12
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,20	3,22
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,70	5,63
	311050002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	15,00	6,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	45,00	22,50
		3. Lucrari diverse				
43	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,72
						13,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	45,66	6,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,66	6,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,40	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	35,00	1,40
44	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			65,70
						25,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	45,66	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	45,66	11,87
	2663102100001	Beton clasa... (pt informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,40	14,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	320,00	12,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	12,40	0,20
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	260,00	9,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,00	1,75
45	CN02A	Zugraveli interioare la pereti si tavane, executate cu huma in culori de apa, in doua straturi, obisnuite	m2			16,96
						7,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1700	45,66	7,76
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,1000	7,50	0,75
	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	0,1500	44,00	6,60
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	12,00	0,18
	2462106110352	Clei de oase cal. I	kg	0,0120	47,30	0,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0300	2,20	0,07
	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,0100	98,00	0,98
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,40	0,02
46	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 055,36
						271,69
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	45,66	189,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	45,66	82,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,40	264,31
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	320,00	279,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,40	3,40
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	260,00	205,85
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	10,00	3,25
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	120,00	18,04
47	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2			295,38
						109,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	45,66	109,31
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	160,00	162,40
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,20	13,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	37,00	7,40
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	42,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,40	0,05
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	16,00	1,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	35,00	0,41
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	10,00	0,05
48	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava curba	m			1 073,96
						84,47
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	45,66	57,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5900	45,66	26,94
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	1,40	1,01
	2722103211868	Teava Inox	m	1,0000	750,00	772,46
	2722103209803	Teava Inox	m	0,2500	750,00	193,09
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1500	1,78	0,27
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	22,00	1,13
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	36,00	1,11
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	34,00	1,75
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,5000	22,00	11,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	35,00	1,23
49	RpCP17B	Mina curenta sau bara de protectie, din teava Inox	m			1 074,04
						84,47
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	45,66	57,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5900	45,66	26,94
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	1,40	1,01
	2722103211868	Teava Inox	m	1,0000	750,00	772,50
	2722103209803	Teava Inox	m	0,2500	750,00	193,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1500	1,78	0,28
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	22,00	1,13
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	36,00	1,12
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	34,00	1,75
	1010116200303	Huila scop energ mixta	kg	0,5000	22,00	11,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	35,00	1,22
50	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m			75,50
						38,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	45,66	20,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	45,66	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,66	4,57

1	2	3	4	5	6	7
	2664102100001	Mortar marca... (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	34,00	26,06
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	18,00	1,70
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	26,00	4,91
	2744125904770	Aliaj de lipit staniiu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	22,00	0,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,40	1,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	320,00	1,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	10,20	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,40	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
51	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			41,06
						40,18
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	45,66	20,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	45,66	20,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	35,00	0,88
52	CE30A	Reparatii la așterala, le Invelitori sau dolile Invelitorilor din tigla, din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2			16,73
						13,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	45,66	10,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,66	3,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
53	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			213,02
						52,51
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,66	41,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,66	11,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	98,00	118,33
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	34,00	17,85
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,60	5,67
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,58
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	45,00	1,89
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	37,00	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			188,40
						13,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,66	13,70
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	91,92
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	24,00	34,61
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	24,00	4,94
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	47,00	4,83
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	105,00	21,63
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	72,00	14,83
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
55	RpCI09A	Reparatii la invelitori stresina usb	m2			108,42
						47,49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7900	45,66	36,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,66	11,41
	266512270070120	usb	buc	0,5000	115,00	59,19
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0220	16,00	0,36
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0400	16,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	35,00	0,51
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,06
56	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2			108,01
						99,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9000	45,66	86,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	45,66	12,78
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0200	32,00	0,64
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0300	65,00	1,95
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	14,00	1,40
	2430116105723	Lac de baza alchidic L.005-5	kg	0,0700	48,00	3,36
	2881116001666	Hirtie slef usc sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	0,50	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	36,00	0,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
57	CI23A	Executarea acoperirii cu Maket-Eneji la trepte si suprafete plane	m2			335,27
						185,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	45,66	114,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	45,66	71,69
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	32,00	4,82
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	56,35	24,07
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,68	9,99
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	25231167216116347	Covor Maket-Eneji	m2	1,0500	92,00	97,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,40	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	10,00	0,70
58	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			84,23
						52,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	45,66	47,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	45,66	4,57
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	65,00	13,00
	2881116001666	Hirtie slef usc sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	14,00	2,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	32,00	5,60
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,60	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.